
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 20 – 7. 8. 2010

351

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Ur.l. RS, št. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo in 103/07) je Občinski svet 
občine Rače–Fram na 30. redni seji dne 27. julija 2010 sprejel

S K L E P 
o načinu financiranja političnih strank v Občini Rače–Fram

I.
Občina Rače–Fram v skladu z Zakonom o političnih strankah 

financira politične stranke.
Politični stranki (v nadaljnjem besedilu: stranka), ki je kan-

didirala kandidatke oziroma kandidate na zadnjih volitvah v ob-
činski svet, se dodelijo sredstva iz proračuna občine sorazmerno 
številu glasov volivcev, ki jih je dobila na volitvah.

Stranka lahko pridobi sredstva iz proračuna, če je dobila naj-
manj toliko glasov, kot jih je potrebnih za izvolitev enega člana 
občinskega sveta.

II.
Višina sredstev, ki se namenijo za financiranje strank, se dolo-

či v proračunu občine za posamezno proračunsko leto.
Sredstva iz proračuna, ki se namenijo za financiranje strank, 

se določijo v višini 0,4% sredstev, ki jih ima občina opredeljene 
po predpisih, ki urejajo financiranje občine in s katerimi lahko 
zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto (primer-
na poraba).

III.
Sredstva se strankam nakazujejo mesečno na njihove transak-

cijske račune.
Višina sredstev, ki potem sklepu pripadajo posamezni stranki 

se določi tako, da se sredstva, oblikovana po prejšnji točki tega 
sklepa delijo s številom glasov volivcev, ki so jih dobile skupaj 
vse stranke iz prve točke tega sklepa na zadnjih volitvah v Občin-
ski svet Občine Rače–Fram. Tako dobljen znesek se pomnoži s 
številom glasov, ki jih je dobila posamezna stranka.

IV.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o finan-

ciranju političnih strank v Občini Rače–Fram (MUV, št. 4/08).

V.
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi, uporablja pa se 

od 01.11.2010 oz. od potrditve mandatov po lokalnih volitvah v 
letu 2010 dalje.

Številka: 034/30-278/2010 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 29. julij 2010 Branko Ledinek, s. r.


